关于组织开展2019年临沂市工程实验室（研
究中心）申报工作的通知

为贯彻落实《关于深入实施创新驱动发展战略的意见》

（鲁发〔2015〕13号）、《临沂市新旧动能转换实施规划》（临

发〔2018〕17号）等文件精神，提高产业创新能力，强化创

新对新旧动能转换的支撑引领作用，依据《临沂市工程实验

室管理办法》（以下简称《管理办法》），组织开展 2019年临

沂市工程实验室（研究中心）申报工作。现将有关事项通知

如下：

一、申报领域

符合战略性新兴产业及新旧动能转换十优产业领域、“四

新经济”等重点发展领域，对全市新旧动能转换具有重要引领

支撑作用。

二、组织程序

请申报单位按照附件 3《申请报告编写提纲》要求，认

真编写申请报告，准备证明性材料，出具真实性声明。

三、有关要求

请于 2019年 9月 4日前将申报材料一式 3份，附电子

临沂临港经济开发区经贸发展局

版，报临港区经贸发展局，包括：申请报告、基本情况一览

表、运行情况表，其中基本情况一览表、运行情况请用 office、

excel格式。

联系人：刘栋 联系电话：7665770

附件：1、2019年申报市级工程实验室基本情况一览表

2、临沂市工程实验室（研究中心）运行情况表

3、申请报告编写提纲

4、真实性承诺书

5、607-1、607-2表

临港区经贸发展局

2019年 8月 19日

http://www.sdfgw.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=1510261057101542734.xls